МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БРАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

(ФГБОУ ВО «БрГУ»)

ПРИКАЗ

17.02.2025            Братск                 № 92

О внесении изменений в приказ от 28.12.2024 г. № 565 «О пропускном и

внутриобъектовом режиме в ФГБОУ ВО «БрГУ»

В связи с внесением изменений в режим работы объектов ФГБОУ ВО «БрГУ»,

руководствуясь п. 4.23 Устава ФГБОУ ВО «БрГУ»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 3 приказа от 28.12.2024 г. № 565 «О пропускном и внутриобъектовом

режиме в ФГБОУ ВО «БрГУ» изложить в следующей редакции:

«3. Утвердить режим допуска работников и обучающихся ФГБОУ ВО «БрГУ» в

учебные корпуса:

- понедельник-суббота с 7:30 до 20:30 часов;

- в летнее время корпус № 1 с 19.07.2025 г. по 31.08.2025 г. закрыт.»

2. Остальные пункты приказа оставить без изменений.

3. Руководителям структурных подразделений ФГБОУ ВО «БрГУ», директору

многопрофильного колледжа ФГБОУ ВО «БрГУ» ознакомить работников с настоящим

приказом под подпись в срок до 28 февраля 2025 года. Заведующей канцелярией

ознакомить работников структурного подразделения «Ректорат» с настоящим приказом

под подпись в срок до 28 февраля 2025 года.

4. Листы ознакомления предоставить в отдел кадров ФГБОУ ВО «БрГУ» не

позднее  4 марта 2025 года (приложение).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                                        И.С. Ситов

Проект вносит:

Специалист по комплексной безопасности

Исполнитель:

В.А. Тирских

Тел. 344-000, доб. 343

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по научной

и международной деятельности _______________ М.Ю. Иванов ______________________

                       (дата визирования)

Проректор по стратегическому

развитию                                      _______________ М.В. Сыготина _____________________

                                                                                                              (дата визирования)

Проректор по образовательной

деятельности                               _______________ А.М. Патрусова _____________________

                                                                                                                         (дата визирования)

Начальник отдела кадров         ________________ Т.С. Акимова _______________________

                                                                                                                          (дата визирования)

                                                                                                                      Приложение

                                                                                                                                              к приказу № 92

                                                                                                                                              от «17» февраля 2025 г.

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом от ___________________ 2025 г. № __________________

«О внесении изменений в приказ от 28.12.2024 г. № 565 «О пропускном и

внутриобъектовом режиме в ФГБОУ ВО «БрГУ»

(структурное подразделение)

№ Ф.И.О. занимаемая должность подпись дата

		rector@brstu.ru
	2025-02-24T08:31:53+0800
	Братск, Макаренко 40
	Ситов Илья Сергеевич
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа